Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Горячий Ключ

«Основная общеобразовательная школа №12
 имени Героя Советского Союза Аршинцева Бориса Никитовича»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                         № 7

О продолжении работы отряда «Юнармия»

Для организации военно-патриотического движения «Юнармия» среди
учащихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №12, действующего в рамках
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников», с целью военно-патриотического воспитания учащихся школы
п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу отряда «Юнармия» в 2022-2023 учебном году.

2. Карпенко С.А., учителя ОБЖ и физической культуры, назначить

руководителем отряда «Юнармия».

3. Утвердить список учащихся, входящих в состав отряда «Юнармия»,

созданного на базе школы (Приложение № 1)

4. Утвердить план – работы отряда «Юнармия» на 2022-2023 учебный

год (Приложение № 2).

5. Сидельникову А.В., зам. директора по ВР, назначить ответственным

лицом за осуществление организации военно-патриотического движения в

школе; за реализацию плана – работы отряда «Юнармия» в 2022-2023

учебном году.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО ГК ООШ№12                           В.В.Машнагорский